

Codepoint ApS

Flemager 3
2600 Glostrup

Årsrapport
22. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Claus Lehmann Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Codepoint ApS
Flemager 3
2600 Glostrup

CVR-nr: 39188503

Regnskabsår: 22/12/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Codepoint Glostrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 30/11/2018

Direktion

Claus Lehmann Munch

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets aktiviteter blev gennemført som planlagt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en rolig udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 22. dec. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		727.691
Personaleomkostninger		-370.948
Resultat af ordinær primær drift		356.743
Ordinært resultat før skat		356.743
Skat af årets resultat		-78.474
Årets resultat		278.269
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800
Overført resultat		172.469
I alt		278.269

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.937
Tilgodehavender i alt		168.937
Likvide beholdninger		266.088
Omsætningsaktiver i alt		435.025
Aktiver i alt		435.025

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		172.469
Egenkapital i alt		222.469
Skyldig selskabsskat		78.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		134.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.556
Gældsforpligtelser i alt		212.556
Passiver i alt		435.025